44   172
serie
MBXMBX Aspiratori centrifughi in linea
BOX COMPATTO DA SOFFITTO
•	 Particolarmente	indicati	per	impianti	di	ventilazione	in	ambienti	residenziali	e	terziari	quali:
	 uffi		ci,	negozi,	abitazioni,	sale	da	gioco,	locali	pubblici,	spogliatoi,	centri	estetici,	palestre,	et	etc.
•	 Per	le	caratteristiche	costruttive	e	di	prestazioni	la	serie	MBX può essere utilizzata in posizione
orizzontale	e	verticale	in	qualsiasi	punto	della	tubazione

45   172
CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE A
50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ GRADO DI
PROTEZIONE
PRESSIONE
SONORA
(a 3 mt)
Ø mm m3/h mm H2O V A W GIRI/1’ IP dB (A)
1MB4100 MBX 100 100 200 29 230 0,26 60 1990 44 37
1MB4125 MBX 125 125 250 31 230 0,29 70 1700 44 43
1MB4150 MBX 150 150 350 35 230 0,38 80 2530 44 48
1MB4200 MBX 200 200 700 39 230 0,54 120 2550 44 49
1MB4250 MBX 250 250 1000 60 230 0,83 190 2550 44 51
1MB4315 MBX 315 315 1500 70 230 1,35 310 2630 44 52
Curve
1 mmH2O = 9,81 Pa 1 mmH2O = 9,81 Pa
1 mmH2O = 9,81 Pa 1 mmH2O = 9,81 Pa
1 mmH2O = 9,81 Pa 1 mmH2O = 9,81 Pa